@)

@

HLEA

GA0688-1
PRGBS RHR R B-F 2L

158 FH e BH 5
FHEAR

LB REEBEZEMABAE R LA

SHANGHAI BIAOZHUN HAILING SEWING MACHINERY CO., LTD.



AL
Ly B R B T 1
JD 7o e 5 1
) B R Tl o 1
3 B E A o 1
2 BRI E © 1
3y BT B o e 1
D) B L 1
I 5 2
) R = 2
T 2
A R 2
Dy R o 3
B B R 3
D) B AN ) 3
) R B 3
3 R K T 3
T T 3
B B IR o 4
O, TR T 4
D) R K T T 4
2 R IR T T 4
L0, TR s T 4
L1 I AR A s I B 4
12 B Rt 5
L3 Al o T 5
LA P R I e 5
FHEA
A LTt oo 6
S 1 N 0 N o i L 9
O B T 11
D B BE . B 14
R B Y L2 17
B R I T A o 19
Gy T B 21
e Bl 23
Ly R A 25
T B 27



1. BEIFEEmM

1) REFEREN:

(D) HHBITFRITI A, THEITHUVE DL a5 X

(2 bl as s AT R BT AL, 354 HYER M

(3) AR, hedfr Bty LA S R HE s AL ShAIL A I, PR FRLE SR AT o

(4) TEAEZINSHEN, LK TR, KRk FPIRWAESEIT 154 K ety el ik

(5) HUEITEPIRA T, G20 THRIEAPREATBII 20K TR E T e sh e At .

(6) T RALBE T Rty o A T R IR R, AR AT X e A B AT ) SRR .
ai%ﬁ%ﬁﬁ:

(1) n SRt B s, IS 2R ERL S .

(2) A SRHLAS T, A AN SRR .

(3 LGN E DS, TR AR RIE M o (N TShETT mE I 2, R ) ey

W)
(4) TERZXTHEE CRAHE A S8 R S AT .
3) BEIEAM:

1) EERAEARIE R iR (35°CHEHE ) BRI (B CEUAL RS NAEHNIA, 5 WA Hh e
2) WERAEIRKAIET MEHINLAS o

2. FARMIE:
e EE (rpm) 800 r.p.m
HLEF DY X3 26#
EHAFATEE (mm) 56
PREAFATFE (mm) 96
wNEHEKE (mm) 15
. FEE (mm) 13
SR T
R T v el (mm) 0
AR K SP-204N
NN T i
3. ﬁ«ﬁ’ﬁ%
1) HEYLE

PUEHAE R T B LS, S AT B B, RN HLERRERf 5, 34 m] BEAE i AT
iz ferh, & R IR AR AR RIRAE LR R0, Py LA ZB0RE AL R T 100 A A2 R i P vk Rt 19
AT i

ANEL MR RE SRR B SRR A T H




2) K&

HLES I, B2k M B R A AR, (B KRB i bt mT RE 2 B9 20 (R S AW LKA 3 s
FrUAREZAE— BB A Y, FEI T Eahie, BN R N BRI S sl e AN 50 i piL
DI RATEF H W, W0, WSS ST, LA BUIE 3 5 A Rk 4.

3 HE (B

BNV LE TTAG 0 LA K0 B T T A T I, A5 2% 33 FE A0 o Pl 5 Sk BT o 7 31
AL

A 221N
HE: FTEEN—EEREREN

% 1
4 RE

O S, AREIZ A A, ATSEINLI) & F B B AR . R EARIE TAEER R
2 800 r.p.m.
4. RENE: (E2)

TR ZENEFZAT, ERAHRE.

ASHURLAL T RO AR T LB

JDYX3 26H. ﬁgﬁg%fé’gi%?ﬂ#ﬂ At B4 2R KT MR
FESEBRAE I, AR ] *M%

8 Y R A R T A 2 1Y) }

PLEE (L 2iRE H i

AL

K2




5. HilELk: (B3
(1) BROOEERNGELk 2 1 Se i I,
HAGHR
(2) FLen| IR 5L
(2) MEHEshSREAHRIRTFO, bR
MR BhAC Sk, ARG BIHLAS
(4) LR )E, PEERARIIAE 2 BB T

6. SELLERRYIAE: (B 3)
1) BEAHN
AT R TR BED, Bl 3t 8 A @A T Y s
2) RELERHE
ATFIRET©, I T R G nT LIS im . Al R ZAUSE I SR L ek pak /D Ge 2 s A s e Aoz 125
SRR INSe sk & .
3) SERTKIIHIHE
YT G R B O] T 525K )
7. FHZ: (B4
B AT 2 B s I e e v S e B P s 2 2k




8. HsRITFEE:

(1) BUHARES: fTIFRIKE, 1TFRAEE, IR
(2) ZHR: BN LT, LA S ISR IR, KR Bkt .

9. SE%kHRYIAE: (E5)
FAELRIE IE s, SRR THZsK T AHEE .

O X X
REEHKNTE  maghAAs  REKDAAS
e E N TEE N

K5

1) H&KIIHIRT

YATTHTZE K I, 250 DR R R A R THT o Y5 S RIS TRTZR K Sy o R 1 e Je 2 i
TEEIR TR, B W T2 5K 70k

2) JRERTKII MR

FHIZET S 7 IRPREIB AR L8 R MO0 ORI , WU B JUBAT , JIRERSK BRI 1),
ISR
10, EMEHRIEE: (B 6)

(1) DS 3 1 AR 4 4 0 O T o 8

(2) P& IR A s 3 2573050 U P MR T 8

CH ATV 1 S84 T IR REAE .
(3) SEZIH ) I BT i P 3 1 dge M.«

Kl 6

11. A, INERZEEZRERE: (B7)
(1) P9~ AP0 AS T3 3 T il 3od V4 T
TR 1 52 B F SR
(2) IERATRIRRE 1, TR 2 A0 G 3
S BRI 5E R . AMEREIAS TR
(3) W9+ AhHEBAS T S R 1 5




12, 2B, ImELER: (E8)
(1) b K3 T a3t 3 e B T Aok S
(2) £kl KBy A 1-15mm;
(3) HEFERVRAT TR EIZIEE “0” F 7 B AT 3EAT 1514 .

13. ABXPFTFEE: (B9)

TLRL (1) B i sl B AR v PR v —

R 1. 5mm,  PRREORLE e FERR VAR

(D HEH R A b

(2) ¥R FNFALE AL T B & 1.5mm

(3) MAIFHBA MAIEE, st AL, i
AT AL AR TR 1. Smm R W
A A IRET .

14, ARSFOSE: (B 10)

M FEAD T RERRTIN A IVEE BT S B B
% 28mm. XA AT, 5T

(1) BRI, A5 @
(2) FATFEFFEXEBEAINRET
(3) A FE B0 28mm
(@) PP REE B AEAT

K 10




A, HLsEEfE




A. Bl

JPig | FEARYG S %, i K % E
Al | H7208B8001 |HL5%E 1

A2 | Ho308B800I kR 1

A3 | H7215B8001 | Lfl (rv) sy 1

A4 | H7216B8001 | I-flhAsh 2k 3

A5 | HA307B0674 |Ti#sis iz %€ ¢ 11.8 2

A6 | H7217B8001 |41 HF428hAestthA 1

AT | HA100C2020 |&FHF428h 4R A % e hg4T 1 |SM15/64(28) X 10
A8 | HA10002020 |EHFT42 )44 % 2 484 T L |SM15/64(28) X 10
A9 | H7218B8001 |FkEAhiies 1

A10 | HA305E0662 |Hs Tl £ % g kT L |SM15/64(28) X4.5
AL1 | H7219B8001 |%HAT42 5l 4 He b el 1

A12 | HA100C2020 |EHHT#E30EL R MR HEAY 5B R ET 1 |SM15/64(28) X 10
A13 | H7220B8001 |&1AF4% 548 AT 1

Al4 | H2405D0664 |%I 7 5) 2L T00F % e R4 1 |SM15/64(28) X 14
Al5 | H7225B8001 |JG 2R 1

A16 | HALOO0B2060 |J5 st igsr 1 |SM11/64(40) X9
A7 | H7236B8001 |k 1

A8 | H7238BS001 |ifitRig4T 2 |sw15/64(28) x22
A19 | H7240B8001 |Jeék#e( )4k 1

A20 | H3410C301K |2tk sk migss 1 [SM9/64(40) X6.5
A21 | HA115B0702 |JeZkiZhE ( 1) 1

22 | H7241B8001 |sestnse !

A23 | HA310B0705 |Je4:R 2

A24 | H7242B8001 |Jeskigsr 1

A25 | H2010J0066 |JegkiZfl (1) L |sM9/32(28)

A26 | H7243B8001 |3egk e 1

A27 | HAL11G0683 |34k 4 peisghT 2 [sm11/64(40) X 12
A28 | H7244B8001 |#AZiiR 1

A29 | H7245B8001 |kALkhrizsr 1

A30 | H7246B8001 |Jesiss () £k 1

A31 | HAL15BO702 |%liBh e 2 s i £ i b 1

A32 | H7241B8001 |4l e e i 4 5% 1

A33 | H7248B8001 |kl sk sedh jo 2

A34 | H7249B8001 |4k 2k e ¢ E 2

A35 | H7250B8001 4B 2k #e il JE 4 1

A36 | H7251B8001 |ffiih 2k 3 Je 2k h24T 1

A37 | HAT10NO683 |fkilh e 2kss e 2k ik 1 |SM15/64(28)
A38 | H7254B8001 |4 bh ek 3 hnm n % 1

A39 | H7253B8001 |ffilh e 2k ae sk wask 1

A40 | H7255B8001 |Hkek % i it 1

A4l | H3410C301K |Pheksim1imizss 1 [SM9/64(40) X6.5
A42 | H7257B8001 |/ ik Sk 1

A43 | H7258B8001 |/ sk ikt 1 [su1/8(44)




A. Bl

FE| RS % i ®# H
A4 | H7259B8001 [/ ik aeaa s 1

A5 | H7260B8001 |/ R4k 2tk 1

A6 | H7261B8001 [/INH & e e 1

A4T | HAT311CCO6 |/ 2k 9% a4 I |SM9/64(40) X6

A48 | H7262B8001 [Jekse (F) 4% 1

A9 | H3410C301K | Fidek/ayizsr L |SM9/64(40) X6. 5

A50 | HA300B2100 |#)%JE ($27) 1




B. BB, $hek. SHATERME




B. BB, $hek. SHATERME

Jos | BEAR G 4, i Kk # ¥
Bo1 |H7204c8001 [ 3258 U LR R RS

B02 | H7205C8001 |3 Zh#eI24T (1) L BB A v

B03 | H7206C8001 |3 Zh#EI24T (2) L BB A v

B04 |H7208C8001 | I 1

B05 [HA108G0661 | il (A) i) K1 1

BO6 |HA105D0662 | A (A) il o S M igsT 2 [SM1/4(40) X6
B07 |H7209C8001 |4k e 1

BOS | H7210C8001 | /N Al o7 12T i 1

BO9 | H403060120 | /N2 FF- i fr W4T Sk 2 T 2 [6B/TE8 M6X12
B10 |H4933K8001 |k A % iz hg4T 2 |SM1/4(40) X10
BI1 | 1602040450 [#hsk e 4te 1 |OB/TLLT 4X45
B12 |H721108001 |$kLk kT 1

B13 | H7212C8001 | Pk #T 44T 1

B14 | H7213C8001 | BkekATia b 1

B15 | H7214C8001 | Bk i 1

B16 [H2010J0066 | HitTzkiiiig 1} 1 [sm9/32(28)

B17 | HOO7013050 |HkZk AT Mt FF 1134 b 1 |GB/T896 5

B18 | H7215C8001 | /N AF i 7 2% T 1

B19 | H2010J0066 | /N AT {57 BT WA B L |smM9/32(28)

B20 | 1721608001 |414T Mgkt 1

B21 | H7217C8001 |41 HT 3% Bt 1

B22 | H7218C8001 |41 #F i etz T 2 |SM1/4(40) X4.5
B23 | H7219C8001 | & #T 1

B24 | HAT00F2100 |&f e sty L [sM11/64(40) X7
B25 | H722008001 | KA+ L |by=3 26

B26 | H722208001 |41 HT 1222 1

B27 | H7223C8001 |1 142 5h 4 1

B28 | H7224C8001 |42 3h 52l st 2 1

B29 |H722508001 |§1HFE5h 4 FE AR 1

B30 | H3208G0676 |£1 AT #2504 AR IEET (1) 1 |SM15/64(28) X 10.5
B31 |HA111G0683 |%1FF42Eh 4 H AR ARAT (2) 1 [SM11/64(40) X 12
B32 | H722608001 | Ji i 3 2 1

B33 |H415060140 | b=z iy L [6B/T70. 1 MEX 14
B34 |H7213B8001| il (%) #hgE 1

B35 | H2405D0664 | -4l (75) liE %E 4847 1 |sM15/64(28) X 14
B36 | H7214B800T | ki 4 i B 3

B37 |H7212B8001 | F#l () & 1

B38 | H2405D0664 | I-4l (rfi) fili £ g 4T 1 |sM15/64(28) X 14
B39 [H7211B8001 | F#l (47) HhE 1

B40 |H2405D0664 | Ll (47) HlAs"S s ig4T 1 |sM15/64(28) X 14




C. B & E4F




C. ‘B 5P

P FEARSGR S 4, 7 5 % T
co1 | H7204D8001 |/21%k Mt 1

C02 | H7205D8001 |ty 5z 84T 1 |sM15/64(28) X 12
03 | 1720608001 |/ fhiot 2

C04 | H415060250 |2k fhi o2 AT 2 [GB/T70.1 MEX25
CO5 | HAT28HS001 |/a) Lk i Lo T 44 2

C06 | H7237D8001 |#kl-#zk I [K43X 48X 17 (NTN)
€07 | H7207D8001 |2) %% 1

C08 | H2000B2050 |%)&k ML i d2%T 2 |SM11/64(40) X9
C09 | H7208D8001 |JdAT 1

C10 | H7209D8001 | k4t kil 1

C11 | H7210D8001 |JCiEAF4sckibay 1

C12 | H7211D8001 |KHEATALHER RSN 1 |su3/16(32) X 18
c13 | nr213psoo1 |4z 1

Cl4 | H7214D8001 |B&hHEIEAR (1) 1

C15 | H7215D8001 |dB&hHEIEAR (2) 1

C16 | H7216D8001 |{ZAbflJeh ity 2

C17 | H2000M0120 |#34kts Je b hssiT i b 2 |SM11/64(40)

C18 | H7218DS001 |45ttty oot 1

C19 | H7219D8001 |43ty cofiliri 2 1

€20 | H7220D8001 |42l Cobli i 2 4n%T 1

c21 | H722208001 | Rl A 1

c22 | 1415080200 | RiET 1 |GB/T70. 1 M8X20
c23 | H7223D8001 |43fiie b 1

€24 | H7224D8001 |43ty Kot 1

025 | H2010J0066 |45 otz £ L ISm9/32(28)

26 | 103058001 | 1

c27 | nat0scoe61 | A 1

€28 | H7239D8001 | Tl pisT 2 |SM1/4(40) X3.5
c29 | no306p8001 [T 1

€30 | 1602040220 |43 T F4ERY 1 |GB/TIIT 4X22
c31 | H7228D8001 |42 1

c32 | noso7psoot |Hapka 1

€33 | HO308DS001 | bk 2y 1

€34 | HO309D8001 |4 p s i8%T 1 |sM15/64(28)

35 | nostopsoot |k 1

036 | H723108001 |MepkigAT 2 |SM3/16(28)

37 | H7232D8001 |HRpRizs] s 2

038 | HO311D8001 |#apkss 1

€39 | H7234BS001 |[#fh0il (75) HhE 1

C40 | HA100C2020 |[#3hCodl (F2) e B e ig4T L |SM15/64(28) X 10
C41 | HA3411D308 |[#BhCol (A7) HhEs B e Ig4T L |SM15/64(28) X7
C42 | H7229B8001 |TF#h#E (4) 1

C43 | HA100C2020 | FhEiE (fi) BEigsr 1 |SM15/64(28) X 10




C. B & E4F

P | RS 4 N g %
C44 | H2405D0664 | FHIENIE () BeEigsl 2 |sM15/64(28) X 14
C45 | H7240D7101 |#R4l 1 I |KSP-204N (#£30)




D. XKL BT M




D. ERL. BT

5| HEARY S %4 PR o % *
DOL | HO334E8001 |i%Am e 1

D02 | H7206E8001 |3 M 5 s b2k 2 |SM15/64(28) X6
D03 | H7207ES001 |3%Aii e 141 1

D04 | H2000B2050 |3%A45 46 P big4T 2 |SM11/64(40) X9
D05 | HO304E8001 |7 X 1

D06 | H7209E8001 |7 X 4%k 1

DO7 | H2010J0066 | W iskkkiz L |sM9/32(28)

D08 | H7210E8001 |%EHdEAT 1

D09 | H7211E8001 |3 FF Lo et 1

D10 | H415050140 |t EH %A fh OB HIRET I |GB/T70. 1 M5X14
DI | HO335E8001 |%tEE24T 1

D12 | HO305E8001 |4Fifs ks 1

D13 | HO306E8001 |41 HE#34F4ir Hehhy 1 [sm9/32(28)

D14 | H2010J0066 |%IHH 4 FF-fir 0 AT 42 L |sM9/32(28)

D15 | HO307E8001 |ff¥E4%AF 7% i1 /a) 1

D16 | HO336E8001 |41 yH {2 B JE £k 1

D17 | HA104G0012 |t #5F B Je 25 5 i T 2 |SM3/16(28) X 12
DI8 | HO337ES001 |1 ¥EHATH44R 1

D19 | H5715B8001 |4 ¥EHEAFHMILE 1 [sM11/64(40) X8
D20 | H7214E8001 |4 ¥EH3AFI {7l 1

D21 | H7215E8001 |4 5 FR Ay be 1

D22 | H7216E8001 |41i2H iff 5 A7 Hudz £ 1

D23 | HE00001032 |4NEK1/8” (3.175) 1 |GB/T308 3.175
D24 | H7217E8001 |4WEkif 1

D25 | HFO1080320 |%FHiiia s T i 1 |[JB/T7271. 1 M8 X 32
D26 | H003008080 |kt i+ T Mg £t 1 [GB/T6172.1 M8
D27 | HO308E8001 |3l i 1

D28 | H415060140 |3k} hfpszsT 2 |GB/T70.1 MEX 14
D29 | HO309E8001 |i%Aek i it 7 24T 1

D30 | H2010J0066 |3k} il i 124 T b i L[ sm9/32(28)
D31 | HO310E8001 |t 1

D32 | HALO8GO661 |i%Aiifh (£7) el 1

D33 | H7239D8001 |l (1) % Pal % s T 2 [SM1/4(40) X3.5
D34 | HO312E8001 |i%k}24e 1

D35 | HO313ES001 [3%Ahaf 4 ikl 1

D36 | HO314ES001 |1z 22 b 2 1

D37 | H210012070 |3Aksf 42 itz L |SM3/16(32) X7
D38 | HO315E8001 |3k 42 il % e 1

D39 | H7214H8001 |k 2 42 ol i Pl T 2 |SM11/64(40) X4.5
D40 | HO316ES001 |3%AhoF 24 ik 1

DAL | HA15060140 |REAHF 42 k24T 2 [GB/T70.1 M6X 14
D42 | HO317ES001 |3kl F 1

D43 | HA7311CCO6 |kl ks 2 |SM9/64(40) X6




D. ERL. BT

P FEAG S 4, i K % e
D44 | HO318E8001 |47 fhity 1

D45 | HA307C0066 |45 fii Loy 2| SM1/4(40) X6
D46 | HO320E8001 |4 AT 1

D47 | HO321E8001 |4A 4 AT 1

D48 | H20111C106 |47 M R 1

D49 | HO323E8001 |34 ik (47) Sz igs] 1

D50 | H2010J0066 |67 HhAR (47) Sl {7 A3 5T MR B 1 |sM9/32% 28
D51 | HO324E8001 |42F ik (1) 1

D52 | H6017F8001 |44 MM (47) W24T 1 |SM15/64(28) X 18
D53 | H0325E8001 |34 4 1

D54 | HAL08GO661 |4A7 44l 1

D55 | H7239D8001 |42 %' Pl 4T 2 [SM1/4(40) X3.5
D56 | HO0326E8001 [4A7F ik (/) 1

D57 | H415060140 [#2F ik (42) bsT 1 [GB/T70. 1 M6X 14
D58 | H7219E8001 |44 /N AF4sckih 2

D59 | HO07013080 |44 /T4 kil 14 el 2 |GB/T896 8

D60 | HO327ES001 |47 /INEAT 1

D61 | HO328E8001 |44k 1

D62 | HA300B2190 |4l4RizsT 2 |SM11/64(40) X8
D63 | HO329E8001 |Bf2estR 1

D64 | HA100B2200 |PHFaeebigsT 2 [SM11/64(40) X8
D65 | HO330ES001 |44k 1

D66 | MO331ES001 |HEk 1

D67 | HA124B0713 |Hfemiissy 2 ISm3/32(56) X 2.2
D68 | MO332E8001 |fuH 1

D69 | HA104F0654 |41y gy 2 ISM15/64(28) X9
D70 | HO311BS0OL |i%Amfliflies (£7) 1

D71 | H2405D0664 [%AufhaNE (F7) &g W4T L |SM15/64(28) X 14
D72 | HO312B800L |i%AklikliAs () 1

D73 | HA100C2020 |i%Ai%iihEs () B i84T L [sM15/64(28) X 10
D74 | H2009B0069 | At (4) 1

D75 | H2405D0664 |kAmkiihes (Je) S 24T L [sM15/64(28) X 14
D76 | HO312B8001 |4 Ehkhas (47) 1

D77 | HA3411D308 |#A4 4l (f7) S 24T L ISM15/64(28) X7
D78 | HO311B8001 |47 kil (Fr) 1

D79 | H2405D0664 A4 4k (Je) S i24T L |SM15/64 (28) X 14




E. FRRAEs

QD @) eI

® ©

— 17 —




E. F &R

P | FEARYGR S % B Ho % b
EOL | H7204F8001 |4pF&jH 1

E02 | H7205F8001 |4 s L [SM9/64 (40) X 14
E03 | HA7T10PO673 |4kt AIszs] w2 &) L [sM9/64 (40)
E04 | H7206F8001 |4k 4 1

E05 | H7207F8001 |Jk'SHF 1

E06 | H7208F8001 |FE'SHT o 1

E07 | H7209F8001 |iffJE:ig4] LI |SM5/8(28)

E0S | H7210F8001 |iffFEihs 1

B09 | H7211F8001 |py & 1

E10 | HA719B0709 |/ [k 42%] L [SM11/64(40) X7
E11 | H7212F8001 | FE IR B AT 1

E12 | H7213F8001 |y Hs ik i S ATl 84T 1

E13 | H7214F8001 |FRMHRT- ™ 1

E14 | H7215F8001 | F& IR T M i £ el 1

E15 | H7217F8001 | 4 T2 el 1

E16 | H7218C8001 |4k T- % pel kT 2 [SM1/4(40) X4.5
E17 | H7219F8001 |/ I T4 1

E18 | HF01080320 |/ MR T4k L [JB/T7271. 1 M6X 20
E19 | H7220F8001 |J T3¢ 3k 1

E20 | H7221F8001 |HEMIP-3 3k i F 1

E21 | H7222F8001 |FRMIF-Iek i AT A Ar I8 4T CF) 1 [sm1/4(40) X 40
E22 | H609030180 %t 414 1 |GB/T879.1 3X18




F. IR




F. IR 54

g ARG %, i Ko % b
FO1 | H7204G8001 |FRJHHR Tt 1

FO2 | HA307C0066 |/ 4R T Lokl 2 [SM1/4(40) X6
FO3 | H7205G8001 | B -t = Bh AT 1

FO4 | H7206G8001 |3ttt 1

FO5 | H7207G8001 |32 #3% AT 4k il 24 1

FO6 | H7208G8001 |3 5h ik T4 e b L Ismi1/32(28)
FO7 | H720968001 |ifi# it 1

FOS | H7210G8001 |4 thkwizsr 1 [SM5/16(18)

FO9 | H721168001 | JE M4 Tl 1

F10 | H721268001 |47t ik 1

F11 | H415060140 |FRAHETH HiARIZET L [6B/T70. 1 M6X 14
F12 | H7213G8001 |HEMHRTHENF 1

F13 | H7214G8001 | F& 4R FHEF 4454 2

F14 | Hoo7013080 |7rridpe 4 |GB/T896 8

F15 | H7215G8001 |J& I TFHAT AT 1

F16 | H7214G8001 |HJHHRTATAT B RN 2

F17 | H721668001 |k 3k 1

F18 | HAL04G0012 |FRIve ksl 2 [SM3/16(28) X 12
F19 | H7217G8001 |F&MIvekizh: 1

F20 | H7221G8001 | fRFaed sl fill 7k 1|10 K7

F21 | H7218G8001 |He g sk brizsr 1 [SM15/64(28)
F22 | H7219G8001 |HMIT iR MR 1

F23 | HAT00B2060 | MY SR HEAEAR IR AT 2 |SM3/16(32) X8
F24 | H7220G8001 | B TH% T 1

F25 | H7221B8001 |4 H-aihe () 1

F26 | HA3411D308 |IEMMETHANE (fi) BiEigsT 1 [Sm15/64(28) X7
F27 | H7222B8001 |4 e () 1

F28 | HA3411D308 |IEMHHETNE (F5) BiEiBsT 1 |SM15/64(28) X7




G. ST EEBhEAF




G. ST EEBhEAF

fEm

b

g HEARY S 4

GOl | HO304H8001 |4H#F23)KEFT

G02 | HO0305H8001 |1 HT4E8h R RS i

G03 | H415060140 |&IHFF4E8h JSEF AT MR IEET
GO4 | H7206G8001 |EHHTE sl K& Bl

G05 H7207G8001
G06 H7208G8001

BRI B GG B 2 el
EHFFHR BN JOEFT B R IR B

GO7 | HO309E8001 |&IHT#5) Hhindhfr iR 4T
GO8 | H2010J0066 |EHHT4E2) HiAn A7 R ET MR EE
G09 | HO306H8001 |EF#T4EEh4 AR

G10 | H415060160 |EHFHEZhLE HHgIZET
G11 | H7209H8001 |&IFF#Ezh%H

G12 | H7210H8001 |E#THE5) %% ks

G13 | HA105D0662 | A 35) % % 16 hgk]
Gl4 | H7211H8001 |%1#T4%:3) i

G15 | H7218C8001 |EIHTH5) i & e 24T
G16 | HA100C2070 |EAT45 5 HiA AL IR 4eT
G17 | H7212H8001 |EFAT4EEN/INEFT

G18 | H7214G8001 |%I#T4Eah/NEF5 5
G19 | H007013080 |JF 1448l

G20 | H7213H8001 |Beki=c4e

G21 | H7214H8001 |Bekilss 4igsT

G22 H7223B8001
G23 HA3411D308
G24 H7224B8001
G25 HA3411D308

EHFHRshaA e A

EHFFHSshaah e (A0

ARSI D REiRE]

ARSI () B iRE]

e T O R R A T A R T S A R e

GB/T70.1 M6X 14

SM9/32(28)

GB/T70.1 M6X 16

SM1/4 (40) X 4.5

SM1/4 (40) X 4.5

SM9/32 (28) X 14

GB/T896 8

SM11/64 (40) X 4. 5

SM15/64 (28) X7

SM15/64 (28) X7




H. B




H. i

P | MRS % i i % *
HOL | H720418001 |WEfskr AT 2

HO2 | H720518001 |MEfE (Z2) ATATURET L [SM15/64(28) X6
HO3 | H720618001 |tk AT s 1

HO4 | HA300J2280 |tk AT sy 2 |SM15/64(28) X6.5
HO5 | H720718001 | F il i AT B 4T (1) L [SM15/64(28) X8
HO6 | H720818001 |t (1) AT 1

HO7 | H720518001 |Wsis Al ig4T 2 |SM15/64(28) X6
HO8 | H720918001 |ME4ZAT AT $r 1

HO9 | H7210T8001 |WSFATAT S B 4iA I24T 1

HIO | H721118001 |ME#E () ATATUZRET L [SM15/64(28) X 13
HI1 | H721218001 |MEH (F7) ALFFIRAT £l 1

HI2 | HA300J2280 |4 () KT AT B g4 T 2 |SM15/64(28) X6.5
HI3 | H721318001 |dds () KATHE e i A7 g T L |SM1/4(40) X3.5
HI4 | H721418001 |J#5 CF7) FLATEHEAR 1




I. GRLR B4




I. Lk AR Ep it

g ARG i Hre # E
101 | H6706N8001 |Ziské 1

102 | HB707NSO01 |Zeskusansiy 1

103 | H6708NS001 | BRA74 1

104 | H721078001 |24k ikt 1

105 | H7213J8001 |4k 1

106 | HET13N8001 |22k kit 2

107 | H6714NSOOL |Ze2k b 5 i fir Y 1

108 | HE715N8001 |Zeskty s 1

109 | HO07013050 [EZ$4pE5 2 |GB/T896 5

110 | H7205J8001 |Zekih 1

T11 | H6717NS001 |Hathee 1

112 | H721478001 |pEfmss 1

113 | H6658B8001 |msispy 1

114 | H6720N8001 |28k 34i T 1

115 | HALOOH2150 |Ze4k 284K 44T 1 [SM9/64(40) X 11
116 | H720678001 |dikiR 1

117 | H3200B2100 |32k i i by 1

118 | H6722N8001 |#u[E 1

119 | H6723N8001 |2k ™%kt 1

120 | H673IN80O1 |44k ™% & 4T L u5x6

121 | H431030040 |FEpse S e T 2 |HRC34-48 KiffAfl k%
122 | ne724N8001 |gesk memnn 1

123 | H6725N8001 |84k 4t 1

124 | H7005D8001 |mRz%e 1

125 | H4723D8001 IRz % s hgk] 2 [sM15/64(28) X 4.5
126 | H310760662 |Ze2k 2efi s 84T 3 |SM11/64(40)
127 | H7208]8001 |Je&kim= g4l 1

128 | HA310B0705 |Jeskiz 2

129 | HA115B0702 |Jeskign} 1

130 | HA115B7010 |JeskiZb} bzt 1

131 | H3300B2040 |deskinss 1

132 | 1666288001 |3tk 1

133 | 1003008040 | s inz 2 |6B/T6172.1 M4
134 | H6756B8001 |8itT 1

135 | HA500C2070 |Byiigsr 2 [sM9/64(40) X5




J. s




J. Mt

P | MRS 4 PR g % bEs
Jol | H7207K8001 |#Ewhiex 1

J02 | H7208K8001 |#Ewmifrss 1

J03 | H605030400 |fk i £rdy 1 |GB/T119.2 3X40
JO4 | H34411C410 |HEui&ny L e gsT 1 |SM9/64(40) X 4
JO5 | H7209K8001 |#yhiariss 1

JO06 | H3215K0693 |Hk i & 1 B R 4T L |SM9/64(40) 5

JO7 | H7210K8001 |#Eumiéxsks 2

JO8 | H7211K8001 |fef:yir sk agrt 2 |SM3/32(56)

J09 | HAS00F2020 |7k & s g 4T 1 [SM15/64(28) X 13.5
J10 | HB00001050 |P975 4% -5mm 1 [GB/T5356 5

J11 | HB00001040 |P975f4%TF-4mm 1 |GB/T5356 4

J12 | HB00001030 |P9754%TF 3mm 1 |[GB/T5356 3

J13 | HA300J2070 |&T (KO 1

J14 | HA300J2200 |#&TF (1 1

J15 | HA300J2210 |&TF (V) 1

J16 | HJ02090110 [9X 11Xk T 1 |GB/T4388 9% 11
J17 | HJ02100130 10X 13Xk T 1 |GB/T4388 10X13
J18 | H7228D8001 [#&.L» 4

J19 | H7220C8001 [ML&f 4 |[py«3 26t

J20 | H7235K8001 [#:%A) 1

J21 | HPG100E202 [#:%A) 1

J22 JNTHES 1 |1100mm

J23 | HA200J2030 |X&k 2440 14 1

J24 | H200400069 |/INaE L RN

J25 | H7212K8001 |HL= 1 |RA LK

726 | HO306K8001 |37t 1

727 16250 WA AT 6 |GB349 1.6X25
728 | HO307K8001 |Hl3kiAT 1

729 | HEOO9MS001 |%& ikt 2

730 | HEOLOMS001 |& 4%k s kT 4

J31 | HEO07MS001 |4 hiksk vkl 2

732 16250 BB PAT T 4 |GB349 1.6X25
733 | HE005M8001 |[5) 5 Hath 4

J34 16250 B % T T 4 |GB349 1.6X25




E B R EB E % 5 N W B R X A
SHANGHAI BIAOZHUN HAILING SEWING MACHINERY CO.,LTD.

Huhk: B HAMNTX HARER8505

ADD: 850, Shulin Road, Songjiang District Shanghai, P.R.China

R%R: 201612

Zip Code: 201612

WAL S: BIE: 86-21-64061284 fLEL: 86-21-64462799

TR : HiF: 86-21-64851424 /5 H.: 86-21-64069792

Overseas Business: TEL: 86-21-64853303 FAX: 86-21-64854304

ADD:RM105,Bld.5 Yuan Zhong Industry Park, No.2007 Hongmei Road,

Shanghai, P.R.China 201103
E-mail:sales@highlead.com.cn  http://www.highlead.com.cn

HIE R R H B AT E SN AR, BAFITEMN
20164E7 A 14




	封面
	A
	A1
	A2
	B
	B1
	C
	C1
	C2
	D
	D1
	D2
	E
	E1
	F
	F1
	G
	G1
	H
	H1
	I
	I1
	J
	J1

